
　　　福井県立足羽高等学校                 

　　　ＰＴＡ会長　清水 道浩

　　　校 長　　　 斉川 清一

※　各自内履きをご用意下さい。

 生徒名 （　　 　   　　　　　　　　　）

 保護者名 （　　　　  　　　　　　　　　）

① 進路ガイダンスに　　 （　参加します　　　・　　　参加しません　）

参加します　に○をつけた方は②へ

② 参加されるガイダンスに○をお付けください。（資料準備の関係で自由参加にも○を）

場所

職員玄関

職員玄関

多目的ホール

語学演習室

第６学習室

多目的ホール

６月１９日（金）保護者対象進路ガイダンス

３年生保護者各位

切　り　取　り　線

専門学校総合説明会

参加

全員

大学，短大，専門学校等パンフレット配布会
（自由参加）

３年生保護者対象進路ガイダンスの開催について

１７：３０～１８：３０

就職・公務員説明会

３年生保護者対象進路ガイダンス　出欠確認票

実施時間

１９：３０～２０：００

１８：３０～１９：３０

10分 本校教員から
50分 各専門家から

受付（資料配付）

（　　）年（　　 ）組（ 　　）番 

就職・公務員説明会

１９：３０～２０：００ 奨学金等説明会（自由参加）

第６学習室

内容

大学・短大総合説明会

大学，短大，専門学校等パンフレット配布会
（自由参加）

奨学金等説明会（自由参加）

分野別
ガイダンス

内容

令和2年5月20日

１７：３０～１８：３０

語学演習室

多目的ホール

１７：３０～１８：３０

↓希望欄に○

受付（資料配付）

１８：３０～１９：３０

10分 本校教員から
50分 各専門家から

場所

多目的ホール

実施時間

　新緑の候，保護者の皆様におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。
　日ごろより本校の教育活動およびＰＴＡ活動に格別の御協力と御理解を賜り，厚く御礼申上げます。
　さて，新年度に入り生徒は進路実現に向けて本格的に行動を開始する時期に入っております。保護者の
皆様も，お子様の進路について色々と御心配なことと思います。
　つきましては，昨年度末に予定しながらも延期しておりました，新３年生保護者を対象とした進路ガイ
ダンスを，下表のとおり開催いたします。なお，新型コロナウイルス感染拡大の防止に伴う昨今の状況を
鑑み，場合によってはやむを得ず中止の措置をとる可能性もありますことを，ご理解ください。
　お手数ではございますが，６月１日（月）までに以下の出欠確認票を担任に御提出くださいますよう
お願い申し上げます。

分野別
ガイダンス

１７：３０～１８：３０

大学・短大総合説明会

専門学校総合説明会

職員玄関

職員玄関


